

Årsredovisning
för
Arvidssons Solution AB

559103-2684

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arvidssons Solution AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2023-12-18

Niclas Arvidsson



Årsredovisning
för
Arvidssons Solution AB

559103-2684

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Arvidssons Solution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, elinstallationer, fastighetsförvaltning och personaluthyrning. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	404	1 869	1 570	316
Resultat efter finansiella poster	27	-280	108	-32
Soliditet (%)	16	12	40	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av förändrad omfattning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 785	-280 206	-87 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-280 206	280 206	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			27 014	27 014
Belopp vid årets utgång	50 000	62 579	27 014	139 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 579
årets vinst	27 014
	89 593
disponeras så att i ny räkning överföres	89 593
	89 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

657 416

743 901

Summa materiella anläggningstillgångar

657 416

743 901

Summa anläggningstillgångar

657 416

743 901

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 340

28 889

Övriga fordringar

36 736

33 669

Summa kortfristiga fordringar

141 076

62 558

Kassa och bank

Kassa och bank

4

93 952

99 474

Summa kassa och bank

93 952

99 474

Summa omsättningstillgångar

235 028

162 032

SUMMA TILLGÅNGAR

892 444

905 933

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 579

342 785

Årets resultat

27 014

-280 206

Summa fritt eget kapital

89 593

62 579

Summa eget kapital

139 593

112 579

Långfristiga skulder

Övriga skulder

700 000

700 000

Summa långfristiga skulder

700 000

700 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 918

49 227

Övriga skulder

35 933

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

44 127

Summa kortfristiga skulder

52 851

93 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

892 444

905 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	867 616	62 616
Inköp	540	805 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	868 156	867 616
Ingående avskrivningar	-123 715	-44 764
Årets avskrivningar	-87 025	-78 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 740	-123 715
Utgående redovisat värde	657 416	743 901

2023122003327

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Skellefteå 2023-12-18



Niclas Arvidsson